И.о. директора СОШ №58
им. М.В.Овсянникова
Жижкаревой И.И.
родителя (законного представителя)___________
________________________
________________________,
проживающего по адресу:
________________________
________________________
_________________________
тел._____________________

                                                               Заявление
Прошу разрешить моему ребенку (Ф.И.О.)__________________________________
______________________________________________________________________,
[bookmark: _GoBack]дата и место рождения __________________________________________________
______________________________________________________________________,
участвовать в индивидуальном отборе в ______ класс (профиль группы)_________
_______________________________________________________________________
наличие обстоятельств, подтверждающих преимущественное  право при приеме либо переводе в класс с углубленным изучением отдельных учебных предметов или класс профильного обучения  (победители и призеры муниципального, регионального и заключительного этапов всероссийской олимпиады школьников, областных школьных олимпиад, а также олимпиад, включенных в перечень, утвержденный Министерством просвещения Российской Федерации, по соответствующей образовательной области или профилю; победители и призеры муниципальных, региональных, всероссийских и международных конференций и конкурсов научно-исследовательских работ или проектов по соответствующей образовательной области или профилю)______________________
___________________________________________________________________________
____________________________________________________________________________
____________________________________________________________________________
____________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________
Ф.И.О. родителей (законных представителей)______________________________________
_____________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________

«____»__________________2025 г.                                  ________________(Подпись)